[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 28 февраля 2017 года 							№ 61
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2016 года № 22 «Об утверждении положения о депутатских объединениях (фракциях) в Совете муниципального района «Каларский район»

Руководствуясь уставом муниципального района "Каларский район", Совет муниципального района "Каларский район" Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2016 года № 22 «Об утверждении положения о депутатских объединениях (фракциях) в Совете муниципального района «Каларский район»:
1.1. В пункте 2 решения слова «2010 года» изменить на «2009 года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального района
"Каларский район"							П.В. Романов
image1.png